

Affidamento del contratto discendente n. 1 - CIG Master: ZC537A25C2 - CIG Derivato: ZB738042BC

Tipologia corso	N° ore corso	N° discenti	Costo unitario per discente*	Costo Totale*	Costo Totale* con l'applicazione del ribasso offerto del 30%
FORMAZIONE PER CARRELLI INDUSTRIALI SEMOVENTI E CARRELLI INDUSTRIALI SEMOVENTI A BRACCIO TELESCOPICO	16	6	200,00 €	1.200,00 €	840,00 €
FORMAZIONE PER CARRELLI INDUSTRIALI SEMOVENTI A BRACCIO TELESCOPICO	12	6	180,00 €	1.080,00 €	756,00 €
FORMAZIONE PER GRU SU AUTOCARRO	12	6	180,00 €	1.080,00 €	756,00 €
FORMAZIONE PER TRATTORI AGRICOLI SU RUOTE	8	4	150,00 €	600,00 €	420,00 €
FORMAZIONE PER TERNE ED ESCAVATORI	16	4	200,00 €	800,00 €	560,00 €
FORMAZIONE PER PLE SU STABILIZZATORI	8	6	150,00 €	900,00 €	630,00 €
FORMAZIONE PER MACCHINE OPERAZIONI INVERNALI (MEZZI SPARGISALE E LAMA NEVE)	8	4	150,00 €	600,00 €	420,00 €
FORMAZIONE PER ADDETTI ALLA PIANIFICAZIONE, CONTROLLO E APPOSIZIONE DI SEGNALETICA STRADALE IN PRESENZA DI TRAFFICO VEICOLARE	8	6	150,00 €	900,00 €	630,00 €
AGGIORNAMENTO PER ADDETTI ALLA PIANIFICAZIONE, CONTROLLO E APPOSIZIONE DI SEGNALETICA STRADALE IN PRESENZA DI TRAFFICO VEICOLARE	3	6	100,00 €	600,00 €	420,00 €
AGGIORNAMENTO PER PREPOSTI ALLA PIANIFICAZIONE, CONTROLLO E APPOSIZIONE DI SEGNALETICA STRADALE IN PRESENZA DI TRAFFICO VEICOLARE	6	1	150,00 €	150,00 €	105,00 €
* IVA esente ai sensi dell'art. 14, c. 10, della L. 537/1993					5.537,00 €

Affidamento del contratto discendente n. 1 - CIG Master: ZC537A25C2 - CIG Derivato: ZB738042BC

Tipologia corso	N° ore corso	N° discenti	Costo unitario per discente*	Costo Totale*	Costo Totale* con l'applicazione del ribasso offerto del 30%
AGGIORNAMENTO PER FORMAZIONE PER CARRELLI INDUSTRIALI SEMOVENTI	4	8	110,00 €	880,00 €	616,00 €
AGGIORNAMENTO PER GRU SU AUTOCARRO	4	8	110,00 €	880,00 €	616,00 €
AGGIORNAMENTO PER TRATTORI AGRICOLI SU RUOTE	4	3	110,00 €	330,00 €	231,00 €
AGGIORNAMENTO PER TERNE	4	5	110,00 €	550,00 €	385,00 €
AGGIORNAMENTO PER ESCAVATORI	4	3	110,00 €	330,00 €	231,00 €
AGGIORNAMENTO PER PLE SU STABILIZZATORI	4	8	110,00 €	880,00 €	616,00 €
AGGIORNAMENTO PER MACCHINE OPERAZIONI INVERNALI (MEZZI SPARGISALE E LAMA NEVE)	4	4	110,00 €	440,00 €	308,00 €
FORMAZIONE UTILIZZO MOTOSEGA	8	17	300,00 €	4.200,00 €	2.940,00 €
FORMAZIONE PER LAVORI IN QUOTA	8	22	90,00 €	2.070,00 €	1.449,00 €
FORMAZIONE PER PES-PAV-PEI	16	10	220,00 €	2.200,00 €	1.540,00 €
* IVA esente ai sensi dell'art. 14, c. 10, della L. 537/1993					8.932,00 €